PAULI TA
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. Joào Nlanoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone,/fax: 0lC(-17- 3361-1254
CNP-I n". 54.163.1 67 / 0001-00 = Site: www.caÍnaÍâÍnonteazul.sp.gov.bt

Email : secrctaria @ctmatmonterzul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 1612A22

A MESA DA CÂ MUNICIP OEM L PAULIST ESTADO DNTE AZ
o NO E ASA BUI ES LEGAI

SEGUINTE ATO:

AUTORIZA CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO DE VALORES E UTILIZAÇÃO DO
CARRO OFICIAL A VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL PARA V]AJAR A
CIDADE DE SAO PAULO.

ARTIGO 1o - Fica @E!@, a utilização do carro oficial e a concessão de
adiantamento no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) ao Senhor
RICARDO SANCHES LIMA. vereador da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista/SP, para cobrir despesas com viagem à cidade de São Paulo/SP, com a
finalidade de participar de reuniões no Palácio dos Bandeirantes e na ALESP no
gabinete do Deputado Delegado Bruno Lima, como também irá a cidade de
Araraquara/SP para reunião agendada no Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo para obter informações sobre as Contas do Executivo do município de Monte
Azul Paulista. A referida viagem será realizada entre os dias 19 e 21 de agosto de
2O22, conÍorme documentos anexos.

ARTIGO 20 - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão
por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3o - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposiçÕes em contrário.

Monte Azul Paulista, 17 de agosto de2022.

MARDQU SILVI NçA FILHO RICARDO CH MA
Preside aCâ ara Municipal Vic residente

)<
. SILVA RODRIGUES . FACHINI

o Secretário
L ct

Secretária

§ §À-

cÂ-uena MUNICIPAL D MONTE AZUL PÁULISTA
" Palácio 8 de Março *

Rua Cel. Joào Manoel, n", 90 - CEI'. 14730-000 - fonef fa,r:OXX- 17- 3361-1254
CNPJ o". 54.163.167 / 0001-00 = Site: w§,-w.caÍnâÍamoflteazul.sp.grv.br

Email : secretaria@czrnarxnorteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

Monte Azul Paulista, 15 de agosto de 2022.

EXCELENTISSIMO SENHOR

RICARDO SANCHES LIMA, vereador, vem mui respeitosamente por meio deíe, solicitar

adiantamento de R$ 1 .500,00 (hum mil e quinhentos reais) para custear viagem até a cidade de

Araraquara e Sáo Paulo e REQUERER a concessáo de utilizaÉo do carro oficial da Câmara, para

uso do dia 19 a 21 de agosto de 2022, a pann das 7:30h, com a finalidade de participar de reuniôes

previamente agendadas no Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (Unidade de Araraquara) e

participar de reunióes nâ ALESP no gabinete do Deputado Delegado Bruno Lima. bem como

Reunióes a tratar do Convênio Estadual 'CONTAINER PETS" na secretâria do desenvolvimento do

interior no Palácio Bandeirantes.

Sem mais para o momento, enalteço meus protestos de elevada estima e distinta

consideraÇão.

RI

Vereador

ILMO. SR. MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTE AZUL PAULISTA - SP.

SAN HES LIMA

Ofício Especial - RSL

lmprimir Fechar

Dê:

Paíai
Assunto:

Lucimara (âssessoralegislativa@camaramonteazul.sp.gov.br)

lrsilva@tce.sp.gov.br

Agendamento Reuniáo

Data: Tue, 16 Aug 2022 09:34:39 -0300

Bom dial

AIC
Auditor Luiz Roberto da Silva

O vereador Ricardo Sanches Lima, vem por meio deste solicitar agendamento de uma reunião
com o Sr. Luiz Roberto, para o dia r9/o*lzozz às toh, no intuito de esclarecimentos referente as
Contas do Erecutivo do município de Monte Azul Paulista.

Aguardamos Retorno.

Lucimara P. S. Milhorucci

Assessora Legislaüva

Câmara Municipal ile Monte Azul Paulista - S.P.

(rT) 8Z6r-1254

Att

From:del.brunolima@al.sp.gov.br <del.brunolima@al.sp.gov.br>
SenhTuesday, Arg 09,2022 2:35 PM
To:ricsanlima@hotmail.com <ricsanlima@hotmail.com>
Subject:Re: Agenda São Paulo

- Dia 19 /OA/2022,
- Horário: 17:30 hs.
- Pauta: Instalação do consultório veterinário Pet Container

- Dia 20loa/2022,
- Horário; 18:00 hs.
- Pauta: Desdobramento do 1s Encontro do Exército Cadeia para maus -tratos

Agradecemos imensamente pelo sempre apoio

Atenciosamente,

Equipe Deputado Delegado Bruno Lima

----- Mensagem original ----
De: "Ricardo Lima" <ricsanlima@hotmai[.com>
Para: "del.brunolima@alsp.gov,br" <del.brunolima@al.sp.gov.br>
Cc:

Assunto: Agenda São Paulo
Data: seg, 08 de ago de 2022 O9:45

Peço por gentileza que confirmem a agenda com o Deputado e a palestra em defesa dos
animais-

An.

Ricardo Sanches Lima
Vereador de Monte Azul Paulista

Prezado,

Vereador Ricardo Lima,

Boa tarde!

Confirmamos agendas a seguir:

- Local : Gabinete do Deputado Delegado Bruno Lima na Assembleia do Estado de São
Paulo

16tút2o22 Ma{ - RiiraÍdo Liínâ - Grtbok

F Send S Attach .-' @ Discard

FÍom: Marcos Antonio Femandes <mfernandes@sdr.sp.gov.br>

Sêm: Wednesday, August 10, 2O22 4:32 PM

To: Ricardo Lima <ricsanlima@hotmail.com>

Subiêcu Confirmação de fuenda

Boa tarde!

Vereador Ricardo 5. Lima

Confirmo agenda para o dia 19 de agosto de 2O22, aguarde por gentileza a confirmação do horário.

Att.

x
Marcos Ântonio Fernandes
Âssessor Têcnico
Se.reiària de D=enr.:lüment:.Regicnd

mfemandes@:dr.g.qov.br | 11 2193 - 6939

Âv. ilorumbi, 4.500 - Sala 147, 10 andar - São Faulg - SF

GOVERNODOESTADO nE@trtr@ffirgo,,.-o,o